
SOBE

SOBE

DESCE DESCE
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Acima

Acima

Acima
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A = 44,49 m²
ESTOQUE 1
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ESTOQUE 2 E 3
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A = 39,52 m²
ESTOQUE 4

A = 36,08 m²
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TR

EG
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TR

EG
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A = 24,5 m²
ESTOQUE 8

A = 36,11 m²
ESTOQUE RESERVA 2
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CAMARIM

CAMARIM GOVERNADOR

A = 35,93 m²
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A = 24,63 m²
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ENTRADA DE MATERIAL DO ESTOQUE POR FORA
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1,
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8,98

1,
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6,
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1,
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06

1,
73

1,
73

ENTRADA

ENTRADA

ENTRADA EXCLUSIVA PcD

ENTRADA

SAÍDA 

SAÍDA 

PALCO

1398 CADEIRAS

PIPOCA E ALGODÃO DOCE

PIPOCA E ALGODÃO DOCE

4,50

ÁR
EA
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cD

ÁR
EA

 P
cD
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EA

 P
cD

2,
90

1,
29

1,28

1,
29
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29

94

1,
39

PIPOCA E ALGODÃO DOCE

PIPOCA E ALGODÃO DOCE

BEBEDOURO
BEBEDOURO

BEBEDOURO BEBEDOURO

LANCHE VOLUNTÁRIOS

1,99

FECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORM

1,20

FECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORMFECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORM

FECHAMENTO C/ OCTANORM

GRADIL

PO
R

TÃ
O

 1
PO

R
TÃ

O
 2

PO
R

TÃ
O

 3
PO

R
TÃ

O
 4

PORTÃO
5

PORTÃO
6

PORTÃO
7

PORTÃO
8

PORTÃO
9

PORTÃO
10

LEGENDA

GOVERNADOR

ESTOQUE

ENTREGA

APOIO OVG

CRIANÇAS PERDIDAS

LIMPEZA

ENTREGA DE LANCHES 
SERVIDORES

APOIO 
VOLUNTÁRIOS E 
BOLSISTAS

CAMARIM

POSTO MÉDICO

SEGURANÇA

ESPAÇO AUTISTAS E 
FAMILIARES

NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS - GOIÂNIA ARENA 2025

PLANTA TÉRREO FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.1

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

PLANTA TÉRREO (CADEIRAS) - 1/150

VISTAS



NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS - GOIÂNIA ARENA 2025

MAQUETE TÉRREO - 01

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.2

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

MAQUETE TÉRREO



NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS - GOIÂNIA ARENA 2025

MAQUETE TÉRREO - 02

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.3

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

MAQUETE TÉRREO



DESCE

SOBE

DESCE

SOBE

Abaixo

Abaixo

Abaixo

Abaixo

Abaixo

Abaixo

LEGENDA

GOVERNADOR

ESTOQUE

ENTREGA

APOIO OVG

CRIANÇAS PERDIDAS

LIMPEZA

ENTREGA DE LANCHES 
SERVIDORES

APOIO 
VOLUNTÁRIOS E 
BOLSISTAS

CAMARIM

POSTO MÉDICO

SEGURANÇA

ESPAÇO AUTISTAS E 
FAMILIARES

ESPAÇO DESTINADO PREFERENCIALMENTE 
A AUTISTAS E SEUS FAMILIARES
 - 500 LUGARES

PIPOCA E ALGODÃO DOCE

NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS - GOIÂNIA ARENA 2025

PLANTA BAIXA TRIBUNA

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.4

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

PLANTA BAIXA TRIBUNA - 1/150



NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS - GOIÂNIA ARENA 2025

MAQUETE TRIBUNA

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.5

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

MAQUETE TRIBUNA



DESCE

DESCE

Acima

Acima

Acima

Acima

LEGENDA

GOVERNADOR

ESTOQUE

ENTREGA

APOIO OVG

CRIANÇAS PERDIDAS

LIMPEZA

ENTREGA DE LANCHES 
SERVIDORES

APOIO 
VOLUNTÁRIOS E 
BOLSISTAS

CAMARIM

POSTO MÉDICO

SEGURANÇA

ESPAÇO AUTISTAS E 
FAMILIARES

EN
TR

EG
A 
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A 
= 
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,7
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,5
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²

ES
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A = 100,13 m²
ESTOQUE 1 E 2

ENTREGA 1

ENTREGA 3
A = 22,77 m²

ESTOQUE 3

A = 42,63 m²

ESTOQUE 4

ENTREGA 4

INFORMAÇÕES INFORMAÇÕESPIPOCA E ALGODÃO DOCE

PIPOCA E 
ALGODÃO DOCE

PIPOCA E 
ALGODÃO DOCE

INFORMAÇÕES INFORMAÇÕESPIPOCA E ALGODÃO DOCE

PIPOCA E 
ALGODÃO DOCE

PIPOCA E 
ALGODÃO DOCE
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PORTÃO17

PORTÃO18

PORTÃO19

PORTÃO20

PORTÃO21

PORTÃO

22

PORTÃO

23

PORTÃO

24

PORTÃO

25

PORTÃO

26

NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS - GOIÂNIA ARENA 2025

ESCALA: 1 : 150
ARQUIBANCADA (N.A.)1

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.6

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

PLANTA SUPERIOR ARQUIBANCADA

VISTAS



NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS 2025

ESCALA:
MAQUETE ARQUIBANCADA1

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.7

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

MAQUETE ARQUIBANCADAS



NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS 2025

ESCALA:
MAQUETE GOIANIA ARENA1

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.8

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

MAQUETE GERAL



NATAL DO BEM - ENTREGA DE BRINQUEDOS 2025

ESCALA:
FACHADA FRONTAL1

ESCALA:
FACHADA LATERAL2

FOLHA

PROPRIETÁRIO(S
)

ENDEREÇO:

AUTOR DO PROJETO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO

ÍNDICE PAISAGÍSTICO

ARQUITETURA - GOIÂNIA ARENA

LOGOTIPO DO AUTOR:

RESPONSÁVEL 
TÉCNICO

ÍNDICE CONTROLE DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA PLUVIAL

ARQUIVO DESENHO

DATA

CONTEÚDO

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS

<Edite a família>

0.9

AV. FUED JOSÉ SEBBA, VIA DE ACESSO ESTÁDIO
SERRA DOURADA - GOIÂNIA GO

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

Elayne Freitas Gomes Caetano  /  CAU: A224372-5

0 m²

0 m²

0,00%

0,00%
/9

11/08/2025

Autor

PAVIMENTO TÉRREO E SUPERIOR

FACHADAS 1/150
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DATA: 03/07/2025

ENDEREÇO:

Av. T-14, 249- St.Bueno
Goiânia-GO, 74230-130

CONTEÚDO:

PROPRIETÁRIO:

ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

RESPONSÁVEL TÉCNICO:
ELISEU SILVA GARCIA
CREA 13849 GO

Giselle Motta de Paula
ARQUITETA E URBANISTA
(62)98333-5758
gisellemotta@terra.com.br

4° LOTE-TENDAS

1/1ESC.: S/ESCALA
VISTA SUPERIOR -TENDAS GOIÂNIA ARENA- LOTE 4



PRANCHA:

Av. T-14, 249 - St. Bueno, 
Goiânia - GO, 74230-130

PROPRIETÁRIO:

ORGANIZAÇÃO DAS 
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

ARQUITETA:

GISELLE MOTTA DE PAULA
CAU A76832-4

ETAPA DE PROJETO:

PROJETO EXECUTIVO

REPRESENTAÇÃO TÉCNICA:
ISABELLY FERREIRA LACERDA

*CONFERIR MEDIDAS 
NO LOCAL 

1

DETALHAMENTO

ANEXO- GOIÂNIA ARENA

46
0

200

500

560
16

0
30

0
30

49
0

30
30

0
30

10
0

30

49
0

30 500 30

560

PERSPECTIVA
Esc.: 1/45

Testeira em lona
personalizada 560x160m

PERSPECTIVA
Esc.: 1/45

VISTA FRONTAL
Esc.: 1/45

VISTA FRONTAL
Esc.: 1/45

2 Unidades de pórtico

Estrutura Q30 envelopada
em tecido oxford(cor a definir)

LEGENDA

Símbolo Especificação

FORRAÇÃO DE Q30 EM TECIDO OXFORD 
(COR A DEFINIR)A= 27,72m²



PRANCHA:

Av. T-14, 249 - St. Bueno, 
Goiânia - GO, 74230-130

PROPRIETÁRIO:

ORGANIZAÇÃO DAS 
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

ARQUITETA:

GISELLE MOTTA DE PAULA
CAU A76832-4

ETAPA DE PROJETO:

PROJETO EXECUTIVO

REPRESENTAÇÃO TÉCNICA:
ISABELLY FERREIRA LACERDA

*CONFERIR MEDIDAS 
NO LOCAL 

2

DETALHAMENTO

ANEXO- GOIÂNIA ARENA

7020

59 1699 104 1698 59

3618

59 1605 198 1609 59

27
3

27
3

27
3

VISTA LATERAL
Esc.: 1/200

LEGENDA

Símbolo Especificação

FORRAÇÃO DE PILARES EM TECIDO OXFORD (COR A DEFINIR)
A= 270,00m²

VISTA FRONTAL
Esc.: 1/100

20 20 20 20 202020 20 20 20 20 20 20 2020



SANIT. FEMININO

RAMPA ACESSO NÍVEL E

INC = 12,78%

SA
NI

T.
 M

AS
CU

LI
NO

SANIT. F
EMIN

IN
O

FOSSO

BA
R 3

BAR
P4

P4

P4

P4

P4

P4

SETOR SEM
PRESENÇA DE TORCIDA

ANTIGA ÁREA DAS GERAIS
DESATIVADA.

ENTRADA

ENTREGA DE BICICLETAS

PORTÃO 13

SAÍDA DE EMERGÊNCIA

ESTOQUE ENTREGA DE
BICICLETAS

GRADIL
GRADIL

GRADIL

GRADIL

DO
CA

ESTOQUE ENTREGA DE

BICICLETAS

GRADIL

GRADIL

GRADIL

ENTRADA

ENTREGA DE BICICLETAS

01
PLANTA ANEXO SERRA DOURADA VER QUADRO

PLANTA ENTREGA DE BICICLETAS
ANEXO SERRA DOURADA - esc. 1/150
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Pista Lateral BR 153

AVENIDA A

RUA 46

GINÁSIO GOIÂNIA ARENA
(COM COBERTURA)

CORPO DE BOMBEIROS

QUADRA POLIESPORTIVA CAMPO DE FUTEBOL

ABANDONADAS

CIRCO LAHETO

ESTACIONAMENTO ASFALTO 03

ESTACIONAMENTO ASFALTO 02

ÁREA: 31.782,30M²

ÁREA CONCRETO: 26.585,42M²

ÁREA= 7807,08M²

ESTACIONAMENTO ASFALTO 04
ÁREA: 7.578,32M²

ESTACIONAMENTO ASFALTO 05

ESTACIONAMENTO
VISITANTES

ÁREA= 1005,17M²

VIA INTERNA
ASFALTO 09

ESTÁDIO SERRA DOURADA

ESTACIONAMENTO
AUTORIDADES

ESTACIONAMENTO
OVG

ESTACIONAMENTO
ÔNIBUS

LOCAL P/ POSSÍVEIS
AMBULANTES

ENTRADA DE ÔNIBUS

CONTAINERSSANITÁRIOS

RETIRAR TELA DO
 ALAMBRADO EXISTENTE

PÓRTICO DE ENTRADA

COM FRONTÃO
5X1m

100x210

100x210

TENDA DE APOIO

100x210

100x210

700 300 250

30
0

1000

FECHAMENTO COM OCTANORM

FECHAMENTO COM OCTANORM

05 BALCÕES UNIFILA

TENDA 5x5 TENDA 5x5 TENDA 5x5

ESTOQUE
A=9,00m²SALA

A=21,00m²

01
VER QUADROPLANTA ESTACIONAMENTO - esc. 1/1000

PLANTA ESTACIONAMENTO - esc. 1/1000

ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

ESTACIONAMENTO
GINÁSIO GOIÂNIA ARENA

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS
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TENDA APOIO NO ESTACIONAMENTO - esc. 1/50


